
О предоставлении субсидии из бюджета МО 
«Кингисеппский муниципальный район» 
социально ориентированным некоммерческим 
организациям, осуществляющим социальную 
поддержку и защиту ветеранов войны, труда, 
Вооруженных сил, правоохранительных органов, 
жителей блокадного Ленинграда и бывших 
малолетних узников фашистских лагерей, 
проживающих на территории Кингисеппского 
муниципального района на финансовое 
возмещение затрат в 2022 году

           В соответствии со статьёй 78.1 Бюджетного кодекса Российской
Федерации,  решением Совета  депутатов  МО  «Кингисеппский
муниципальный  район» от  03.12.2021  года  №  290/4-с  «О  бюджете
муниципального  образования  «Кингисеппский  муниципальный  район»
Ленинградской  области  на  2022  год  и  на  плановый  период  2023  и  2024
годов»,  постановлением  администрации  МО  «Кингисеппский
муниципальный район» от 12.03.2021 года  № 535 «Об утверждении Порядка
предоставления субсидии из бюджета МО «Кингисеппский муниципальный
район»  социально  ориентированным  некоммерческим  организациям,
осуществляющим социальную поддержку и защиту ветеранов войны, труда,
Вооруженных  сил,  правоохранительных  органов,  жителей  блокадного
Ленинграда  и  бывших  малолетних  узников  фашистских  лагерей,
проживающих  на территории Кингисеппского муниципального района, на
финансовое  возмещение  затрат,  Соглашением  №  С-13  о  предоставлении
иного  межбюджетного  трансферта  из  областного  бюджета  Ленинградской
области  бюджету  муниципального  образования  «Кингисеппский
муниципальный  район»  Ленинградской  области  от  10.02.2022  года,
протоколом  заседания  конкурсной  комиссии  03.03.2022  года   №  2
администрация



п о с т а н о в л я е т:

1.  Предоставить  в  2022  году  субсидию  из  бюджета  МО
«Кингисеппский  муниципальный  район»  за  счет  иных  межбюджетных
трансферов из областного бюджета Ленинградской области на финансовое
возмещение  затрат  социально  ориентированным  некоммерческим
организациям, осуществляющим социальную поддержку и защиту ветеранов
войны,  труда,  Вооруженных  Сил,  правоохранительных  органов,  жителей
блокадного Ленинграда и бывших малолетних узников фашистских лагерей,
проживающих  на  территории  Кингисеппского  муниципального  района,  в
размере  762 583 (семьсот шестьдесят две тысячи пятьсот восемьдесят три)
рубля 00 копеек, в том числе:

1.1. Общественной организации ветеранов войны, труда, Вооруженных
сил и правоохранительных органов г.Ивангорода в размере 204 010 (двести
четыре тысячи десять) рублей 00 копеек.

1.2. Общественной организации ветеранов войны, труда (пенсионеров),
Вооруженных Сил и правоохранительных органов Кингисеппского района в
размере  558  573  (пятьсот  пятьдесят  восемь  тысяч  пятьсот  семьдесят  три)
рублей 00 копеек. 

2. Разместить  настоящее  постановление  на  официальном  сайте
администрации  МО  «Кингисеппский  муниципальный  район»  в
информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

3.    Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя
главы  администрации  МО  «Кингисеппский  муниципальный  район»  по
местному самоуправлению Порина П.В.

Глава администрации МО
«Кингисеппский муниципальный район»                               Ю.И. Запалатский

Вердян,48792
7 экз.04.03.2022




	О предоставлении субсидии из бюджета МО «Кингисеппский муниципальный район» социально ориентированным некоммерческим организациям, осуществляющим социальную поддержку и защиту ветеранов войны, труда, Вооруженных сил, правоохранительных органов, жителей блокадного Ленинграда и бывших малолетних узников фашистских лагерей, проживающих на территории Кингисеппского муниципального района на финансовое возмещение затрат в 2022 году
	п о с т а н о в л я е т:
	1. Предоставить в 2022 году субсидию из бюджета МО «Кингисеппский муниципальный район» за счет иных межбюджетных трансферов из областного бюджета Ленинградской области на финансовое возмещение затрат социально ориентированным некоммерческим организациям, осуществляющим социальную поддержку и защиту ветеранов войны, труда, Вооруженных Сил, правоохранительных органов, жителей блокадного Ленинграда и бывших малолетних узников фашистских лагерей, проживающих на территории Кингисеппского муниципального района, в размере 762 583 (семьсот шестьдесят две тысячи пятьсот восемьдесят три) рубля 00 копеек, в том числе:
	1.1. Общественной организации ветеранов войны, труда, Вооруженных сил и правоохранительных органов г.Ивангорода в размере 204 010 (двести четыре тысячи десять) рублей 00 копеек.
	1.2. Общественной организации ветеранов войны, труда (пенсионеров), Вооруженных Сил и правоохранительных органов Кингисеппского района в размере 558 573 (пятьсот пятьдесят восемь тысяч пятьсот семьдесят три) рублей 00 копеек.
	2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации МО «Кингисеппский муниципальный район» в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».
	Глава администрации МО
	«Кингисеппский муниципальный район» Ю.И. Запалатский
	Вердян,48792
	7 экз.04.03.2022

